



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

РЕШЕНИЕ № 315

на Столичния общински съвет

от 28.06.2012 година

За промяна на бюджета на Столична община за първото тримесечие на 2012 година.

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.18 от Закона за общинските бюджети

**СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:**

Застрахователни обезщетения

1.1 Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§3600 - Други неданъчни приходи	+ 11 661 лева
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения»	+ 11 428 лева
§3611 «Получени застрахователни обезщетения за ДМА»	+ 233 лева
Увеличение на приходната част:	+ 11 661 лева

1.2 Увеличава разходната част на бюджета:

Функция «Образование»

Делегирани от държавата дейности

Дейност 322 «Общообразователни училища»	+ 11 661 лева
в т.ч. §1015 «Материали»	+ 507 лева
§1020 «Разходи за външни услуги»	+ 8 733 лева
§1030 «Текущ ремонт»	+ 54 лева
§1098 «Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи»	+ 2 367 лева
Увеличение на разходната част:	+ 11 661 лева

2. Увеличава приходната част на бюджета:

Местни приходи

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§3600 - Други неданъчни приходи	+ 16 977 лева
§3611 «Получени застрахователни обезщетения за ДМА»	+ 6 688 лева
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения»	+ 10 289 лева
Увеличение на приходната част:	+ 16 977 лева

Увеличение на разходната част

2.1 Функция 3 «Образование»

Дейност 311 «Целоднев. детски град. и обед.детски завед.»	+ 11 076 лв.
§1020 «Разходи за външни услуги»	+ 2 012 лева
§1015 «Материали»	+ 5 140 лева
§1030 «Текущ ремонт»	+ 2 267 лева
§1098 «Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи»	+ 1 657 лева
Увеличение на разходната част:	+ 11 076 лева

2.4. Функция 1 "Общи държавни служби"

Дейност 122 "Общинска администрация"	+ 5 579 лева
§1015 Материали	+ 4 887 лева
§1030 "Текущ ремонт"	+ 692 лева
Увеличение на разходната част:	+ 5 579 лева

2.3 Дейност 122 "Общ. администрация" дир. "Транспорт"	+ 33 лева
§1015 Материали	+ 33 лева
Увеличение на разходната част:	+ 33 лева

2.4. Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"

Дейност 745 "Обредни домове и зали" ОП "Гробищни паркове"	
§1020 Външни услуги	+ 289 лева
Увеличение на разходната част:	+ 289 лева

II. Обучение на чуждестранни ученици

I Увеличава приходната част на бюджета:

1.1 Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2700 - «Общински такси»	+ 2 542 лева
§2729 «Други общински такси»	+ 2 542 лева
Увеличение на приходната част:	+ 2 542 лева

1.2. Увеличава разходната част на бюджета:

Функция «Образование»

Делегирани от държавата дейности

Дейност 322 «Общообразователни училища» + 2 542 лева

§1020 "Разходи за външни услуги" + 782 лева

§1098 «Др. неklasифицирани в др. параграфи и подпараграфи» + 1 760 лева

Увеличение на разходната част: + 2 542 лева

II. Образователни /педагогически/ услуги

1. Увеличава приходната част на бюджета:

1.1 Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2400 "Приходи и доходи от собственост"

§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» + 24 526 лева

Увеличение на приходната част: + 24 526 лева

1.2 Увеличава разходната част на бюджета:

Функция «Образование»

Делегирани от държавата дейности

Дейност 322 «Общообразователни училища» + 24 526 лева

§0209 Други плащания и възнаграждения + 1 281 лева

§0551 Вноски за ДОО + 167 лева

§0552 УПФ + 55 лева

§0560 Здравни вноски + 62 лева

§1020 Външни услуги + 3 094 лева

§1015 Материали + 3 970 лева

§1098 Др. неklasифицирани в др. параграфи и подпараграфи + 15 897 лева

Увеличение на разходната част: + 24 526 лева

2. Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за местни дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2400 "Приходи и доходи от собственост"

§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» + 27 230 лева

Увеличение на приходната част: + 27 230 лева

2.1 Увеличава разходната част на бюджета:

Функция «Образование» Местни дейности

Дейност 311 «ЦДГ» + 27 230 лева

§1098 «Други неklasифицирани в др. параграфи» + 9 784 лева

§1015 "Материали" + 17 446 лева

Увеличение на разходната част: + 27 230 лева

IV. Приходи от наеми на имущество

1. Увеличава приходната част па бюджета:

1.1 Приходи за делегирани от държавата дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2400 "Приходи и доходи от собственост"	+ 3 666 лева
§2406 "Приходи от наеми на земя"	+ 1 000 лева
§2405 «Приходи от наеми на имущество»	+ 2 666 лева
Увеличение на приходната част:	+ 3 666 лева

1.2 Увеличава разходната част на бюджета:

Функции «Образование»

Делегирани от държавата дейности

Дейност 322 «Общобразов. училища» р-н «Лозенец»	+ 3 666 лева
§1098 Други, неклассифицирани в др. параграфи	+ 276 лева
§1020 Разходи за външни услуги	+ 3 390 лева
Увеличение на разходната част:	+ 3 666 лева

V. Други неданъчни приходи

1. Приходи за делегирани дейности

Неданъчни приходи

§36-00 Други неданъчни приходи	+ 3 652 лева
§36-19 "Други неданъчни приходи"	+ 3 652 лева
Увеличение на прихода:	+ 3 652 лева

1.1 Разходна част:

Функция 3 "Образование"

Дейност 322 "Общобразователни училища"	+ 3 652 лева
§1015 "Материали"	+ 1 629 лева
§1098 "Други неклассифицирани в други параграфи"	+ 2 023 лева
Увеличение на разхода:	+ 3 652 лева

2. Приходи за местни дейности

Неданъчни приходи

§36-00 Други неданъчни приходи	+ 6 016 лева
§36-19 "Други неданъчни приходи"	+ 6 016 лева
Увеличение на прихода:	+ 6 016 лева

2.2 Разходна част:

Функция 3 "Образование"

Дейност 311 "ЦРД и ОДЗ"	+ 5 817 лева
§1015 "Материали"	+ 159 лева
§1030 "Текущ ремонт"	+ 582 лева
§1098 "Други, неклассифицирани в др. параграфи"	+ 5 076 лева
Увеличение на разхода:	+ 5 817 лева

2.3. Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"

Дейност 745 "Обредни домове и зали" ОП "Гробищни паркове"

§ 1098 "Други, неklasифицирани в др. параграфи" + 199 лева

Увеличение на разхода: + 199 лева

VI.

Район «Илинден» Приход:	Годишно:	I-во	II-ро	III-то	IV-то
§ 6109-Вътрешни трансфери	- 7792	- 2338	-1948	-1558	-1948

§9502 -Остатък в лв. равностойност по вал.с-ки от пр.пер.

- 3015 -3015

Район «Илинден» Разход:

Дейност 322 "Общообразователни училища"

§1098 Други" неklasиф. в др. пар." - 7792 - 2338 - 1948 - 1558 - 1948

Дейност 388 "Международни програми, споразумения и помощи".

§1098 Други неklasифицирани в др. параграфи

-3015 -3015

Район "Триадица" Приход:

§ 6109-Вътрешни трансфери + 7792 +2338 +1948 +1558 +1948

§ 9502 -Остатък в лв. равностойност по вал.с-ки от пр.пер.

+ 3015 + 3015

Район "Триадица" Разход

Дейност 322 "Общообразователни училища"

§1098 "Други неklasиф. в др. пар." + 7792 +2338 +1948 +1558 +1948

Дейност 388 "Международни програми, споразумения и помощи".

§1098 "Други неklasиф. в др. пар." + 3 015 +3 015

VII.

1. Разходи Държавна отговорност район "Оборище"

Функция "Общи държавни служби"

Дейност 128 "Международни програми и споразумения"

Годишно: I-во трим.

§0202 за персонал по извънтр. правоотн. - 68 717 - 68 717

2. Функция 3 "Образование"

Дейност 388 "Международни програми и споразумения"

Годишно: I-во трим.

§1098 Други неklasиф. в др. пар. +68 717 +68 717

2.Разходи Местна отговорност район "Оборище"

Функция 3 "Образование"

Дейност 388 "Международни програми и споразумения"

Годишно: I-во трим.

§ 1098 Други, неklasиф. в др. пар. - 28 527 - 28 527

Функция 1 "Общи държавни служби"

Дейност 128 "Международни програми и споразумения"

Годишно: I-во трим.

§1098 Други, неklasиф. в др. пар. + 28 527 + 28 527

VIII. Функция 3 "Образование" район "Изгрев"**Дейност 388 "Международни програми и споразумения"**

§1098 Други неклассифицирани в др. параграфи - 50 лв.

Функция 1 "Общи държавни служби" район "Изгрев"**Дейност 128 "Международни програми и споразумения" + 50 лв.****IX.****Приходна част: район "Овча купел"**

§76-21 Предоставени заеми от извънбюджетни сметки - 446 лв.

Разходна част:

Функция 6 " Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда" Дейност 603 "Водоснабдяване и канализации" район "Овча купел"

§5206 Инфраструктурни обекти - 446 лв.

X. Програма капиталови разходи на Столична община**Функция 1 "Общи държавни служби"****Дейност 122 "Общинска администрация"**

§5200 "Придобиване на ДМА" + 10 600

Функция 6 "Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда" Дейност 629 "Други дейности по опазване на околната среда"

§ 5200 Придобиване на ДМА - 10 600

XI. Във връзка с допуснати технически грешки при изготвяне на бюджетната сметка на функция "Образование", се налага следната корекция на бюджетната сметка на дирекция "Образование", както следва:

Дирекция "Образование" Всичко:	Делегирани дейности	Местни дейности	
Заплати	- 486 990	- 486 990	
Осигурителни вноски	- 275 180	- 275 180	
Издръжка	+ 542 178	+ 442 178	+ 100 000
<u>Капиталови разходи</u>	<u>- 14 201 470</u>	<u>- 961 470</u>	<u>- 13 240 000</u>
Всичко:	-14 421 462	-1 281 462	- 13 140 000

XII. Във връзка с допуснатата техническа грешка при изготвяне на бюджетната сметка на дирекция "Култура", се налага следната корекция на бюджетната сметка, както следва:

Дирекция "Култура" Местни дейности

Издръжка: - 19 178

XIII.**Приходна част :** - 3 934 000 лева

§93-39 Друго финансиране - 2 744 000 лева

§61-02 Предоставени трансфери - 1 190 000 лева

Разходна част:

Функция 6 " Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда" Дейност 627 "Управление на дейностите по отпадъците"

§1020 Разходи за външни услуги - 3 934 000 лева

XIV.

Функция 2 "Отбрана и сигурност" Държавна отговорност

Дейност 219 "Други дейности по отбраната"

	<u>Било:</u>	<u>Става:</u>
ДВНПЛ		
Издръжка	35 000	0
Отрезвители		
Издръжка	35 000	0
Дейност 239 "Други дейности по вътрешната сигурност"		

	<u>Било:</u>	<u>Става:</u>
ДВНПЛ		
Издръжка	0	+ 35 000
Отрезвители		
Издръжка	0	+ 35 000

В бюджетните сметки на ДВНПЛ и Отрезвители се прави следната промяна:

Приходи и разходи с общински характер, се променя на Приходи и разходи с държавен характер.

XV. Функция "Отбрана и сигурност" държавна отговорност

Група 2 "Полиция, вътрешен ред и сигурност"

Дейност 239 "Други дейности по вътрешната сигурност"

§ 1020 Външни услуги - 60 000

Функция "Отбрана и сигурност" държавна отговорност

Група 1 "Отбрана"

Дейност 219 "Други дейности по отбраната"

§ 1020 Външни услуги + 60 000

XVI. Във връзка с прилагане на формулата за разпределението на бюджетните средства за 2012г. във функция "Образование" и полученото завишение на средствата за работна заплата с 3 240 254 лв. и осигурителни вноски с 2 100 189 лв. е необходимо Столичен общински съвет да одобри корекцията.

Завишението на средствата за работна заплата и осигурителни вноски е за сметка на издръжката във функция "Образование", по дейности, както следва:

Д-ст 311

Параграф	Год.	I- во трим.	II- трим.	III- то трим.	IV- то трим.
100	0	-2712170	173257	1065653	1473260
551	94815	-366266	56264	127306	277511
560	-1	-130184	8316	51151	70716
1020	-94814	3208620	-237837	-1244110	-1821487
	0	0	0	0	0

Д-ст 312

Параграф	Год	I-во трим.	II- ро трим.	III- то трим.	IV- то трим.
100	0	-21309	10894	-868	11283
551	447	-3852	1621	960	1718
560	0	-1023	523	-42	542
1020	-447	26184	-13038	-50	-13543
	0	0	0	0	0

Д-ст 318

Параграф	Год	I- во трим.	II- ро трим.	III- то трим.	IV- то трим.
100	3855	-33548	13663	8873	14867
551	1227	-5672	2521	1692	2686
560	186	-1610	656	426	714
1020	-5268	40830	-16840	-10991	-18267
	0	0	0	0	0

Д-ст 322

Параграф	Год.	I- во трим.	II- ро трим.	III- то трим.	IV- то трим.
100	3131987	-3892849	-1722339	3939258	4807917
551	1829358	-187607	404722	733718	878525
560	150335	-186857	-82672	189084	230780
1020	-5111680	4276131	1400289	-4870878	-5917222
	0	8818	0	-8818	0

Д-ст 326

Параграф	Год	I- во трим.	II-ро трим.	III- то трим.	IV- то трим.
100	107972	26589	26589	26588	28206
551	18640	4673	4672	4671	4624
560	5182	1276	1276	1276	1354
200	3702	926	926	925	925
1013	2920	390	325	260	1945
1014	-3000	-900	-750	-600	-750
1015	-18000	-5500	-4500	-3500	-4500
1016	-24566	-3409	-6143	-8875	-6139
1020	-44483	-37483	-2500	-2000	-2500
1030	-24000	-7200	-6000	-4800	-6000
1040	1000	300	250	200	250
1051	1000	300	250	200	250
1062	-1000	-300	-250	-200	-250
1091	-782	-200	-200	-200	-182
1098	-24585	-6438	-6146	-5854	-6147
	0	-26976	7799	8091	11086

Д-ст 322

параграф	Годишно	I- во трим.	II- ро трим.	III- то трим.	IV- то трим.
100	-3560	-890	-890	-890	-890
200	3560	0	3560	0	0
500	0	0	0	0	0
1000	0	0	0	0	0
Общо:	0	-890	2670	-890	-890

XVII. Приходна част:

§ 76-22 Възстановени заеми

+ 15 786 лв.

Разходна част:

Функция 5 "Социално осигуряване , подпомагане и грижи

Група 3 "Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта"

Дейност 589 "Други дейности по социалното осигуряване, подпомагане и заетостта"

§ 10-20 Външни услуги

+15 786 лв.

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за корекция на бюджета.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 28.06.2012 г., Протокол № 19, точка 8 от дневния ред, по доклад № 6600-1862/19.06.2012 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. Контролът по изпълнение на решението се възлага на Постоянната комисия по финанси и бюджет на Столичния общински съвет.

**Председател на Столичния
общински съвет:**

(п)

Елен Герджиков